NOTA DE EMPENHO nº 14732/2018
DL nº. 003.DCLC.011.2018.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SSO
CONTRATADA: RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA
CNPJ: 03.668.066/0001-45
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VELAS VOTIVAS
ASSINATURA: 18/07/2018
VALOR: R$ 7.744,00 (SETE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO 
REAIS)
PRAZO: CONFORME PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 04.733/2018

NOTA DE EMPENHO nº 14618/2018
CV nº. 001.DCLC.012.2018.02
CARTA CONTRATO: 014/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEREL
CONTRATADA: QUALITY SERVICE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO LTDA - ME
CNPJ: 07.271.558/0001-50 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALI-
MENTAÇÃO COMPLETA AOS ATLETAS E EQUIPE TÉCNICA DOS JOGOS 
REGIONAIS
ASSINATURA: 02/07/2018
VALOR: R$ 79.812,00 (SETENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 5040/2018

NOTA DE EMPENHO Nº 13793 e 13799/2018
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: INSTALL MÍDIA LTDA - ME
CNPJ: 19.871.047/0001-59
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE TALO-
NÁRIOS
ASSINATURA: 05/07/2018
VALOR: R$ 2.877,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS)
PRAZO: 05 (CINCO) DIAS 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 5046/2018

NOTA DE EMPENHO Nº 14544/2018
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: IMAGEM SISTEMAS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 59.269.654/0001-68
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANTA TÉRMICA-FILTRO HIGROSCÓPIO-FILTRO 
BACTERIOLÓGICO
ASSINATURA: 20/07/2018
VALOR: R$ 1.435,40 (HUM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS 
E QUARENTA CENTAVOS)
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 5056/2018

NOTA DE EMPENHO Nº 14669/2018
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: AMK BRASIL EVENTOS E COMÉRCIO DE MATERIAIS EIRELI
CNPJ: 08.681.529/0001-20
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FITA POLIPROPILENO
ASSINATURA: 20/07/2018
VALOR: R$ 7.180,00 (SETE MIL, CENTO E OITENTA REAIS)
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS 

NOTA DE ENCOMENDA

NOTA DE ENCOMENDA Nº 549/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.819/2018
DATA: 18/07/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Planejamento e Gestão
CONTRATADA: ROSS COMÉRCIO DE MERCADORIAS POR ATACADO E 
SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Aquisição de Água Mineral 
VALOR: 306,60 (trezentos e seis reais e sessenta centavos)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 484/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08.764/2018
DATA:19/07/2018 
CONTRATANTE: Secretaria de Solidariedade